4

2

Приложение 1
к Порядку

                                    Председателю комитета по финансам,
                                    налоговой и кредитной политике
                                    города Барнаула
                                    _______________________________
(Ф.И.О.)
                                    от _____________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность (с указанием наименования структурного подразделения), место жительства, контактный телефон)

[bookmark: Par65]
УВЕДОМЛЕНИЕ
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю о факте обращения ко мне в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения, а именно:
1. ___________________________________________________________.
(Ф.И.О. и иные данные о лице, склонявшем муниципального служащего комитета к совершению коррупционных правонарушений (в случае если такие данные о лице известны муниципальному служащему комитета)
2. ___________________________________________________________.
(сведения о том, в отношении какой именно должностной обязанности муниципального служащего комитета была совершена попытка склонения его к совершению коррупционных правонарушений)
3. ___________________________________________________________.
(способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению, а также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного правонарушения)
4. ___________________________________________________________.
(дата, время и место (адрес) произошедшего события)
5. ___________________________________________________________.
(вид отношений, в которых состоят муниципальный служащий комитета и лицо, склонявшее муниципального служащего комитета к совершению коррупционных правонарушений)
6. ___________________________________________________________.
(сведения об очевидцах произошедшего)
7. ___________________________________________________________.
(сведения об уведомлении муниципальным служащим комитета  органов прокуратуры или других государственных органов об обращении к нему в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений (наименование государственного органа, дата и способ направления уведомления)

Приложение: __________________________________________________.
(к уведомлению прилагаются (при наличии) все имеющиеся материалы, подтверждающие обстоятельства обращения каких-либо лиц в целях склонения муниципального служащего комитета к совершению коррупционного правонарушения)

«______» ____________ 20___г. ____________ / _________________________
                (дата)                                             (подпись)                                    (Ф.И.О.)

Регистрационный номер в журнале учета уведомлений о фактах обращения                       в целях склонения муниципального служащего города Барнаула к совершению коррупционных правонарушений __________________________

Дата регистрации уведомления «____» _____________ 20___ г.

Лицо, зарегистрировавшее уведомление
______________ / _________________________________________________
[bookmark: _GoBack]         (подпись)                                                     (Ф.И.О., должность)
4